REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Drejtoria e Financave dhe Zhvillimit Ekonomik
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Obligimet komunale té deklaruara né muajin maj 2024

634|Komuna e Klinés - 7 53,501.93 - 39,450.00 92,951.93

Zyrtarja Kryesore Finah;iafé
Melihate Behramaj '
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